TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

PROCESSO: 135/2023 – IBGC-DOC nº 14450

O Instituto Gênnesis –Gestão em Saúde, Educação, e Tecnologia, torna público,

para conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Ato Convocatório

nº 135/2023 – IBGC-Doc nº 14450, cujo objeto é a contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de dosimetria individual de radiação

ionizante, com emissão de ludos mediante avaliação mensal e fornecimento

mensal de dosímetros, para atender a unidade Hospital Estadual de Itumbiara

São Marcos –HEI, em favor da empresa vencedora PRO-RAD CONSULTORES

EM RADIOPROTEÇÃO S/S LTDA – CNPJ Nº 87.389.086/0001-74, com valor

global de R$ 5.172,00 (cinco mil cento e setenta e dois reais).

Goiânia, 09 de maio de 2023.

_____________________________________________
Comissão de Processo Seletivo

INSTITUTO GÊNNESIS – GESTÃO EM SAÚDE, EDUCAÇÃO E
TECNOLOGIA

Karoline França

dos Santos

Assinado de forma

digital por Karoline

França dos Santos